REPUBLIKA HRVATSKA
@ KARLOVATKA ZUPANIIA

. I, mediag r
ZUPAN %
KLASA: 320-01/23-02/2

URBROJ: 2133-05-02/02-23-11

Karlovac, 22. prosinca 2023. godine

Na temelju ¢lanka 47. Statuta Karlovacke Zupanije {,Glasnik Karlovacke Zupanije” broj 29/23), €lanka
24. Odluke o izvr3avanju Proracuna Karlovacke Zupanije za 2023. godinu (,Glasnik Karlovacke Zupanije”
broj 54a/22, 22b/23, 40b/23 i 54a/23), Programa potpora male vrijednosti u poljoprivredi i ruralnom
razvoju u Karlovackoj Zupaniji za razdoblje 2021. — 2023. godine (,Glasnik Karlovacke Zupanije” broj
13/21111/22, u daljnjem tekstu: Program potpora) a sukladno ¢lanku 4. Odluke o raspisivanju Javnog
poziva za podno3enje prijava za dodjelu potpora male vrijednosti u poljoprivredi i ruralnom razvoju u
Karlovackoj Zupaniji za 2023. godinu (KLASA: 320-01/23-02/2; URBROJ: 2133-05-02/02-23-01 od 17.
svibnja 2023. godine) Zupanica Karlovacke Zupanije donosi

ODLUKU
o dodjeli potpora male vrijednosti za Mjeru 1.7. Potpora za nabavu mehanizacije, strojeva i opreme
za primarnu poljoprivrednu proizvodnju u Karlovackoj Zupaniji za 2023. godinu

Clanak 1.

Ovom Odlukom, dodjeljuju se potpore male vrijednosti podnositeljima prijava na Mjeru 1.7. iz Javnog
poziva za podno3enje prijava za dodjelu potpora male vrijednosti u poljoprivredi i ruralnom razvoju u
Karlovackoj Zupaniji za 2023. godinu (KLASA: 320-01/23-02/2; URBROJ: 2133-05-02/02-23-02 od 1.
lipnja 2023. godine, u daljnjem tekstu: Javni poziv), kako slijedi:

Redni broj: Naziv prijavitelja Iznos Kumulativ
potpore u
eurima
1. OPG SIRANA TURKALJ, PETAR TURKALJ 691,81 691,81
2. OPG DRAZEN VUCINIC 1.652,00 2.343,81
3. BIO VOCE D.O.O. 1.247,40 3.591,21
4. OPG DANIJELA STENTA 175,00 3.766,21
5. OPG REGRONOM, IGOR ZLOJTRO 2.380,00 6.146,21
6. OPG DUSKO MATHEVIC 1.925,00 8.071,21
7. OPG JASMIN BILICIC 1.738,74 9.809,95
8. OPG PETAR KAJIC 2.389,01 [ 12.198,96
9. OPG JOSIPA JANDRLIC 2.389,01 | 14.587,97
10. OPG IVAN PUSKARIC 1.990,84 | 16.578,81
11 OPG EDISA STEPIC 2.357,69 [ 18.936,50
12. TIMARIST D.0.O. 748,30 | 19.684,80
13. OPG TOMISLAV KOVAC 2.389,01 | 22.073,81
14. JOZI€ GLINA D.O.O. 2.389,01 | 24.462,82
15. SAJOMA D.0.0. 1.989,67 | 26.452,48
16. OPG ANKA SPISIC 1.990,841 28.443,32
17 TERRA POMARIUM D.0.0. 2.389,01 30.837,33




18. POLJOPRIVREDNI OBRT SEPAC 1.990,84 | 32.823,17
19. AGRO SANA J.D.0.0. 1.990,84 | 34.814,01
20. OPG ZLATKO JELIC 1.331,10 | 36.145,11
21. OPG MARIJANA POZEGA 1.275,14 | 37.420,25
22. OPG LJUBICA MIHALIC 865,26 | 38.285,51
23. OPG ANDREJA SPUDIC 590,90 | 38.876,41
24. OPG LUKA ZRINSCAK 2.389,01 | 41.265,42
25. OPG ZELIKO SEBECIC 1.990,84 | 43.256,26
26. OPG MIRKO VUCKOVIC 1.858,75 | 45.115,01
27. OPG DOLINA JELENA, DENIS BICANIC 844,78 | 45.959,79
28. SOPG MARKO GASPAROVIC 1.136,80 | 47.096,59
29. SOPG DANIELA MEDVED 2.389,01 | 49.485,60
30. OPG JOVAN NINKOVIC 1.990,84 | 51.476,44
31. COA D.O.0. 2.389,01 | 53.865,45
32. OPG GP GORAN PAVLAKOVIC 1.858,50 | 55.723,95
33. POLJOPRIVREDNI OBRT MILKSAN, ZELIKO RENDULIC 1.990,84 | 57.714,79
34. OPG MILENA MUSAN 1.595,33 | 59.310,12
35. AGROINVEST D.0.0. 1.946,45 | 61.256,57
36. OPG MARKO LUKETIC 2.389,01 | 63.645,58
37. OPG MILE SKUKAN 1.990,84 | 65.636,42
38. OPG NIKOLA VECERINOVIC 1.624,00 | 67.260,42
39. POLIOPRIVREDNI OBRT ALINCIC 966,22 68.226,64
40. OPG MIRKO MATIJEVIC 529,55 | 68.756,19
a1. OPG GORAN KARTALIJA 564,90 | 69.321,09
42. OPG LJESNJAK 1.652,00 | 70.973,09
43. OPG MILAN SABIC 1.413,76 | 72.386,85
a4, OPG DENIS CVETKOVIC 2.310,00 | 74.696,85
45. OPG TOMISLAV VINSKI 1.435,00 | 76.131,85
46. OPG PETRA RIBAR 2.389,01 | 78.520,86
47. OPG MARIA KOLAKOVIC 1.155,00 | 79.675,86
48. OPG DAMIR SORIC 2.389,01 | 82.064,87
49. SOPG MANUELA KOS 1.792,00 | 83.856,87
50. OPG IVICA BUSAK 1.925,00 | 85.781,87
51. OPG IVAN MIHALIC 1.538,46 | 87.320,33
52. OPG PETAR MRGAN 1.828,75 | 89.149,08
53. OPG JOSIP GUSTIN 2.389,01 | 91.538,09
54. OPG MARI}O MARCAC 752,54 |  92.290,63
55. OPG JADRANKA SAULA 2.389,01 | 94.679,64
56. OPG BOZO PLIVELIC 1.960,00 | 96.639,64
57. OPG BOZO PLIVELIC 429,01 | 97.068,65
58. OPG ANDRIJA RENDULIC 2.389,01 | 99.457,66
59. OPG MILAN VIDOVIC 1.024,10 | 100.481,76
60. OPG DURAD MIHAJLOVIC 2.291,32 | 102.773,08
61. OPG DARMAR 1.990,84 | 104.763,92
62. SOPG DORA HERCEG 698,25 | 105.462,17
63. TERRA NOCE J.D.0.0. 2.161,60 | 107.623,77
64. OPG BOZO MALBASIC 2.389,01 | 110.012,78




65. OPG MATUA SACERIC 2.389,01 | 112.401,79
66. NATURA IVEST D.0O.O. 1.450,40 | 113.852,19
67. OPG TOMISLAV SRBELJ-DEHLIC 1.312,19 | 115.164,38
68. OPG RADE TATALOVIC | 1.990,84 | 117.155,22
69. OPG VERICA BERNARDIC | 226,58 | 117.381,80
70. OPG RUDOLF CRNIC | 1.990,84 | 119.372,64
71. OPG DANUEL PILAT 819,60 | 120.192,24
72. PECEL J.D.0.0. 1.990,84 | 122.183,08
73. OPG UIUANA BOZICEVIC 1.278,00 | 123.461,08
74. OPG MARIO BOZIC 439,11 | 123.900,19
75. OPG BELANEK 1.990,84 | 125.891,03
76. OPG MARIO FRKETIC 1.750,00 | 127.641,03
77. OPG MARIO PLIVELIC 2.389,01 | 130.030,04
78. OPG GLAVAN 882,60 | 130.912,64
79. OPG PAVICHLAND 498,40 | 131.411,04
80. OPG IVICA JAGNJIC 1.990,84 | 133.401,88
81. OPG MILANKA LUKAC 257,13 | 133.659,01
82. OPG MIRJANA BARIC 1.990,84 | 135.649,85
83. OPG DANUELA MACESIC 1.034,08 | 136.683,93
84. OPG LUCUA ZEGER 2.389,01 | 139.072,94
85. SOPG GORAN ZALAC 1.869,00 | 140.941,94
86. OPG MARIO MEDVED 924,00 | 141.865,94
87. OPG DARIO BUKOVCAN 1.757,00 | 143.622,94
88. OPG DAVID STANKOVIC 606,72 | 144.229,66
89. OPG JOSIP CRNIC 2.389,01 | 146.618,67
90. OPG VINKO BRNARDIC 347,50 | 146.966,17
91. SOPG SANJA CUNIC 785,61 | 147.751,78
92. OPG NIKOLA MIKAN 213,57 | 147.965,35
93. OPG VLATKA PAVLIC PRPIC 854,00 | 148.819,35
94. OPG FRANJO PETROVIC 783,07 | 149.602,41
95. OPG BRANKO LUKEZIC 1.050,00 | 150.652,41
96. OPG DAMIR SALOPEK 1.741,99 | 152.394,40
97. OPG MILE SALOPEK 1.990,84 | 154.385,24
98. CITRIN d.o.0. 1.460,00 | 155.845,24
99. SOPG IVAN BRAJDIC 200,00 | 156.045,24
100. OPG KATA ZEGER 712,39 | 156.757,63
101. OPG DURO VUKOBRATOVIC 1.098,90 | 157.856,53
102. OPG ANTON GORSE 1.039,05 | 158.895,58
103. OPG MARIO STISCAK 623,65 | 159.519,23
104. OPG MAJA BAJAC 1.990,84 | 161.510,07
105. OPG ZEUKA BOZICEVIC 543,88 | 162.053,94




Clanak 2.

Sredstva iz €lanaka 1. ove Odluke u iznosu do 162.053,94 eura osigurana su u Proracunu Karlovacke
Zupanije za 2023. godinu i projekcijama za 2024. i 2025. godinu, Program 114A Unapredenje
poljoprivrede, Aktivnost A100108A poticanje razvoja poljoprivrede.

Clanak 3.

Odobrena sredstva iz €lanaka 1. ove Odluke, isplatit ¢e se putem naredbi na Ziro raune poljoprivrednih
gospodarstava od rednog broja 1. do zakljuéno rednog broja 105.

Clanak 4.
Potpore iz &lanka 1. ove Odluke dodjeljuju se sukladno Uredbi Komisije (EU) br. 1408/2013 od 18.
prosinca 2013. o primjeni ¢lanaka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske unije na potpore de
minimis u poljoprivrednom sektoru i Uredbi Komisije (EU) 2019/316 od 21. veljae 2019. godine o
izmjeni Uredbe (EU) br. 1408/2013 o primjeni ¢lanka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske
unije na potpore de minimis u poljoprivrednom sektoru.

Karlovacka Zupanija ¢e korisnicima potpora dostaviti potvrde o dodijeljenim potporama male
vrijednosti sukladno navedenim Uredbama EU iz prethodnog stavka.

Clanak 5.

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka dodjeli potpora male vrijednosti za Mjeru 1.7. Potpora za
nabavu mehanizacije, strojeva i opreme za primarnu poljoprivrednu proizvodnju u Karlovaékoj Zupaniji
za 2023. godinu (KLASA: 320-01/23-02/2, URBROJ: 2133-05-02/02-23-05, od 10. listopada 2023.
godine).

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja a objavit ¢e se na internetskoj stranici Karlovacke
Zupanije.

sl
Furdek 3

A

Dostaviti:

1. Upravni odjel za gospodarstvo

2. Upravni odjel za financije

3. Upravni odjel Zupana

4. Internetska stranica Karlovacke Zupanije
5. Pismohrana



